— 1 —

云县人民政府通告
云县政通〔2022〕29号

云县人民政府关于召开《云县境内高速公路
建设征收补偿安置办法》（修订稿）

听证会的通告
（第 2号）

根据《云南省人民政府重大决策听证制度实施办法》，云县

人民政府已于 2022年 9月 4日至 10月 4日在云县人民政府网站

发布了《云县境内高速公路建设征收补偿安置办法》（修订稿）

（征求意见稿）的通告》（云县政通〔2022〕19号），广泛征求

意见建议。经云县人民政府研究，决定依法举行《云县境内高速

公路建设征收补偿安置办法》（修订稿）听证会，现将听证会的

有关事项通告如下：

一、听证事项

对《云县境内高速公路建设征收补偿安置办法》（修订稿）

是否适当，听取社会各方面的意见和建议。

二、听证时间和地点

（一）时间：2022年 10月 24日（星期一）15:00。

— 2 —

（二）地点：县行政中心三楼一会议室。

三、听证会参会人员名单

（一）听证主持人

谢丕荣 南云昔云高速公路建设协调指挥部办公室主任

（二）听证记录人

余江行 南云昔云高速公路建设协调指挥部工作人员

李艳红 南云昔云高速公路建设协调指挥部工作人员

（三）决策发言人

周先荣 县委常委、县人民政府常务副县长

李海龙 县人民政府副县长

（四）听证代表（40人）

1.与云县境内高速公路建设征地拆迁补偿安置有关或者关

注该项工作的公民 21人

吴有军 爱华镇

周首昌 爱华镇

李佳瀚 爱华镇

刘 勇 茂兰镇

魏学让 茂兰镇

陈绍良 茂兰镇

陶仁标 忙怀乡

阿金奎 忙怀乡

孙正平 忙怀乡

— 3 —

李 华 晓街乡

王世春 晓街乡

吴永军 晓街乡

陈志龙 大寨镇

张如华 大寨镇

刘绍康 大寨镇

罗有先 大朝山西镇

杨子睿 大朝山西镇

王贵龙 大朝山西镇

李国寿 茶房乡

徐 熠 茶房乡

张天寒 茶房乡

2.县人大代表 3人

杨世荣 大树村村委会党支部书记

李树军 草皮街社区党总支书记、社区主任

杨 素 新云州社区党总支书记

3.县政协委员 3人

董万云 县政协常委、县政协提案委员会主任

张正银 县政协常委、县自然资源局四级主任科员

魏启仙 县政协委员、上药控股临沧有限公司业务总监

4.专业技术人员 2人

梅浩然 县自然资源局一级科员

— 4 —

张 淇 县交通运输局高级工程师

5.法律工作者 2人

张国云 县司法局副局长

张学良 县司法局公共法律服务管理股工作人员

6.相关行政单位代表 7人

周东伟 县自然资源局副局长

李建华 县林业和草原局

赵红文 县交通运输局

杨天云 县农业农村局

王明全 县人力资源和社会保障局

武天晖 县发展和改革局

谢荣宏 县住房和城乡建设局

7.听证监察人

吴树理 县司法局四级主任科员

马爱政 县司法局四级主任科员

四、其他事项

（一）《云县境内高速公路建设征收补偿安置办法》（修订稿）

发放到听证代表。

（二）请听证会参会人员做好准备，按时参会，并提前 10

分钟进入会场。

（三）听证会除邀请参会的新闻媒体外，允许其他新闻媒体

进行采访报道。

— 5 —

（四）请县融媒体中心派相关人员做好听证会广电网络的宣

传报道等工作。

特此通告

2022年 10月 19日